Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 16-09-2019
Insolventienummer F.09/19/40
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000092906:F001
Datum uitspraak 05-02-2019
R-C mr. R. Cats
Curator mr. N.F. Barthel

Algemene gegevens

Naam onderneming

Auto Ambacht Zoetermeer B.V. 12-03-2019
1

Gegevens onderneming

Faillissement 12-03-2019
Op 5 februari 2019 is het failissement onder insolventienummer F.09.19.40 1
uitgesproken, met benoeming van mr R. Cats tot rechter-commissaris en met

aanstelling van mr. N.F. Barthel als curator.

Vestiging

AUTO AMBACHT ZOETERMEER B.V. (hierna: “"Auto Ambacht”) is statutair
gevestigd te Zoetermeer, Goudstraat 99, 2718 RD, met als vestigingsadres
Goudstraat 99 2718 RD Zoetermeer.

Handelsregister
De gefailleerde vennootschap is in het handelsregister geregistreerd onder
KvK-nummer 63218305.

Handelsnaam
Auto Ambacht Zoetermeer B.V.

Activiteiten onderneming

Handel in en reparatie van personenauto’s en lichte bedrijfsauto's (geen 12-03-2019
import van nieuwe). In het bijzonder reparatie en verkoop van auto’s van het 1
merk Rover (gefailleerd in 2005).


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=eeb1b62c-4529-e911-80d3-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1a86bed5-8f9a-e511-80c7-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 30.305,00

2018 €426.903,00 €-75.813,00 €70.215,00
2017 € 534.063,00 € -560,00 € 198.261,00
2016 € 380.439,00 €112,00 € 194.368,00
2015 € 486.739,00 €-74,00 € 183.063,00

Toelichting financiéle gegevens

Omzetgegevens: 12-03-2019
2019: 5 weken; data uit digitale administratie 1

2018: data uit digitale administratie

2017: jaarrekening d.d. 16-11-2018

2016: jaarrekening d.d. 11-10-2017

2015: jaarrekening d.d. 11-10-2017

Winst en verlies

Het betreft hier de cijfers op basis van de digitaal geadministreerde
administratie. De curator heeft nog niet de cijfers geanalyseerd. Nader
onderzoek naar de grootboeken moet nog plaatsvinden.

Balanstotaal

Het betreft hier de cijfers op basis van de digitaal geadministreerde
administratie. De curator heeft nog niet de cijfers geanalyseerd. Nader
onderzoek naar de grootboeken moet nog plaatsvinden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 12-03-2019
1

Boedelsaldo

€0,00 12-03-2019
1

€20.912,42 24-06-2019
2

I €4.227,47 16-09-2019

3



Verslagperiode

van
6-2-2019

t/m
5-3-2019

van
6-3-2019

t/m
6-6-2019

van
7-6-2019

t/m
9-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode

Bestede uren

1 35 uur 48 min
2 105 uur 12 min
3 12 uur 18 min
totaal 153 uur 18 min

Toelichting bestede uren

De gegevens, zoals opgenomen in dit openbaar faillissementsverslag, zijn ten
dele ontleend aan mededelingen van de bestuurder(s) en failliet. De curator
kan de juistheid van die mededelingen niet garanderen.

Dit faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Bestede uren in verslagperiode: 12,3 uur (inclusief correctie periode 2)
Bestede uren totaal: 151,9

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Oprichting
Auto Ambacht Zoetermeer B.V. werd op 28 april 2015 opgericht.

Bestuur/directie
Vanaf 28 april 2015 is A. van der Post Holding B.V. (KvK 63206862) zelfstandig
bevoegd bestuurder van de vennootschap.

12-03-2019

1

24-06-2019

2

16-09-2019
3

12-03-2019

1

16-09-2019
3

12-03-2019

1



Aandeelhouder
Vanaf 28 april 2015 is A. van der Post Holding B.V. (KvK 63206862) enig
aandeelhouder van de vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Er loopt een procedure tussen Metrac B.V. (verhuurder) tegen A. van der Post 12-03-2019

inzake achterstallige huurtermijnen. Op 27 maart 2019 vindt een comparitie 1

van partijen plaats. Gevorderd is ontruiming en ontbinding van de

huurovereenkomst.

De rechtbank heeft inmiddels vonnis gewezen. Het pand is ontruimd. 24-06-2019
2

1.3 Verzekeringen

Via de Raad & Van Saane heeft de vennootschap Auto Ambacht de 12-03-2019
verzekering(en) afgesloten: 1
garage/goederen/bedrijfsschade/aansprakelijkheids/ziekteverzuimverzekering

en een arbeidsongeschiktheidsverzekering (privé). De polissen zijn inmiddels

beéindigd.

Royement
De verzekeringen zijn geroyeerd.

1.4 Huur
Het door de vennootschap gehuurde pand ligt aan Goudstraat te (2718 RD) 12-03-2019
Zoetermeer. 1

Verhuurder is Metrac B.V. De feitelijke verhuurder is A. van der Post, die
destijds als eenmanszaak de huurovereenkomst heeft gesloten met Metrac
B.V.

Er is geen schriftelijke huurovereenkomst tussen de failliet en A. van der Post.
Tussen de vennootschap en twee derden is een onderhuurovereenkomst
gesloten. De curator onderzoekt een minnelijke regeling en is ook in gesprek
met enkele potentiéle nieuwe huurders.

De curator heeft de verhuurder met diverse partijen in contact gebracht. De 24-06-2019
verhuurder heeft echter zijn eigen plan getrokken en de onroerende zaak niet 2

aan de door de curator voorgestelde partijen gegund. De verhuurder heeft een

derde partij benaderd.



1.5 Oorzaak faillissement

In 2005 heeft A. van der Post het Rover-dealerschap overgenomen. Kort 12-03-2019
daarop ging het automerk Rover failliet. Het dealerschap werd een vrije garage 1

op dezelfde locatie in de dorpskern van Zoetermeer en was populair bij de

(oudere) lokale bewoners. De klantenkring nam af en dat versnelde de laatste

jaren, zeker toen het bedrijf in 2015 van de gemeente moest verhuizen naar

een ander pand. Dat pand werd gevonden op een minder gunstige locatie. De

combinatie met het probleem om goed personeel (autotechnici) te vinden,

heeft de ondernemer ertoe doen besluiten zijn faillissement te verzoeken.

Werkzaamheden
13,2 uur

De werkzaamheden betreffen: de eerste inventarisatie van het dossier,
securisatie van het actief, inventarisatie overeenkomsten e.d..

Werkzaamheden verslag 2: 24-06-2019
5,4 uur 2
Werkzaamheden verslag 3: 16-09-2019

-3,0 uur (correctie periode 2) 3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
11-2-2019 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

2,0 uur

12-03-2019
1

12-03-2019

1

12-03-2019
1

De werkzaamheden betreffen: gesprekken met het personeel, ontslag van het

personeel en contact met het UWV.

0,9 uur

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
Het betreft een huurpand. € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

0,0 uur

24-06-2019
2

Boedelbijdr.
€0,00

€0,00

12-03-2019

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Beschrijving 12-03-2019
Gebruikelijke inventaris en voorraad. De kantoorinventaris is niet bijster 1
interessant. In de werkplaats zijn een aantal zaken wel interessant. Een deel

van de zaken in de werkplaats is door de fiscus reeds verkocht en geleverd

aan derden.

De inventaris en machines zijn, zo bleek later, in de eerste plaats verpand aan 24-06-2019
de bank en ook bleken de inventaris en de machines sinds 2016 de eigendom 2

te zijn van de holding en niet van de werkmaatschappij en verhuurde de

holding de inventaris en machines aan de werkmaatschappij.

De curator heeft getracht de activa te verkopen aan gespecialiseerde garages
in Britse voertuigen, hetgeen veel tijd heeft gekost en weinig resultaat heeft
opgeleverd. De activa konden worden verkocht aan een potentiéle huurder. De
eigenaar-verhuurder wenste echter niet de locatie aan deze kandidaat te
verhuren, met als gevolg dat de activa aan een handelaar zijn verkocht.

Verkoopopbrengst

De inventaris, voorraad en overige bedrijffsmiddelen zijn uiteindelijk aan een

partijenhandel verkocht voor een bedrag van € 11.755,98. De schuld aan de

bank is eerst ingelost en vervolgens is de opbrengst tussen de holding en de
curator verdeeld.

Boedelbijdrage
Zie 3.7

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een vordering voor niet-betaalde omzetbelasting en 12-03-2019
loonheffingen. De curator oefent het bodemvoorrecht van de fiscus uit op de 1

aan de bank verpande inventaris.

De fiscus heeft een executieveiling gehouden en een aantal auto’s en

inventaris executoriaal verkocht. Er is overleg met de fiscus over enkele zaken

waar artikel 34 Fw op van toepassing is (verkocht maar nog niet geleverd).

De inventaris blijkt van de holding te zijn. 24-06-2019
2



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

7,9 uur

De werkzaamheden betreffen: inventarisatie ten behoeve van de verkoop.

55,4 uur

Verslag 3: -0,4 uur (inclusief correctie periode 2)

Er is contact geweest met de bestuurder van failliet, kentekenhouder van
een gesloopt voertuig en de opkoper, omdat het voertuig nog op naam van
de ex-eigenaar stond. Uiteindelijk is het voertuig door de sloperij

gevrijwaard.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
€ 0,00

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€ 0,00

€ 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Beschrijving

Voertuigen en onderdelen. De voertuigen zijn te verkopen. De voorraad is voor
een bepaalde doelgroep interessant, met name voor hen die een Rover of een
MG hebben. Het betreft onderdelen voor Britse voertuigen.

Beschrijving
Zie 3.6 en 3.7.

Verkoopopbrengst
Zie 3.6 en 3.7.

Boedelbijdrage
Zie 3.6 en 3.7.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

0,0 uur

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
€ 0,00

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

12-03-2019
1

24-06-2019
2

16-09-2019
3

12-03-2019
1

24-06-2019
2

12-03-2019

1



Toelichting andere activa

Beschrijving 12-03-2019

In onderzoek. 1

Restitutie fiscus

Vooralsnog geen.

Aangetroffen middelen

€1.115,--.

Restitutie Fiscus 24-06-2019

De fiscus heeft een bedrag overgemaakt naar de boedel van € 7.550. 2

3.9 Werkzaamheden andere activa

0,0 uur 12-03-2019
1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
€ 25.576,00

totaal € 25.576,00 € 0,00

Boedelbijdr.
€ 0,00

€ 0,00



Toelichting debiteuren

Omvang debiteuren

Op basis van een uitdraai van 7 februari 2019 is er een debiteurenportefeuille

van afgerond
€ 25.576 inclusief BTW. Nog onduidelijk is in hoeverre de debiteuren
geincasseerd kunnen worden. Er is debat over verzonden facturen met de

grootste opdrachtgever. Verder staan een aantal facturen richting particulieren

open.

Opbrengst
De debiteuren zijn op 7 maart 2019 aangeschreven.

Opbrengst
De incasso verloopt zeer moeizaam ondanks de inspanningen.

De opbrengst per 12 juni 2019 bedraagt:
Op de rekening van de failliet € 3.390,99
Op de faillissementsrekening € 3.773,73

Totaal € 7.164,72

Opbrengst
Na diverse aanmaningen heeft de onderhuurder betaald.

De opbrengst per 9 september 2019 bedraagt:
Op de rekening van de failliet € 3.390,99

Op de faillissementsrekening € 5.979,56
Totaal €9.370,55

4.2 Werkzaamheden debiteuren

1,6 uur

De werkzaamheden betreffen: het inventariseren, communiceren en
aanschrijven van de debiteuren.

20,1 uur

1,6 uur (inclusief correctie periode 2)

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Saldi bankrekeningen
Het totaalsaldo van de bankrekeningen ten name van failliet bij de Rabobank

12-03-2019
EE
24-06-2019
E 2
16-09-2019
EEB
12-03-2019
EE
24-06-2019
[ 2
16-09-2019
[ 3
12-03-2019
EE



beloopt per failissementsdatum een negatief saldo van € 7.567,04.

Per 8 maart 2019 bedraagt het saldo € 5.036,44 negatief.

Toelichting vordering van bank(en)
Per 17 mei 2019 bedroeg het saldo € 4.176,05 negatief.

De bank is ingelost en de zekerheden zijn vrijgegeven.

Toelichting vordering van bank(en)
De bankrekening van failliet is opgeheven.

5.2 Leasecontracten

Geen leasecontracten bekend. Er zijn wel contracten met derden over de
stalling van banden en ski-boxen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft standaard zekerheden bedongen richting de failliet en aan
de curator gecommuniceerd. Daarnaast is er sprake van een borgstelling door
de bestuurder.

5.4 Separatistenpositie

De Rabobank heeft standaard zekerheden bedongen en aan de curator
gecommuniceerd.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Banden.

5.6 Retentierechten

Banden.

5.7 Reclamerechten

Niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Vooralsnog geen.

24-06-2019
2

16-09-2019
3

12-03-2019

1

12-03-2019
1

12-03-2019
1

12-03-2019
1

12-03-2019
1

12-03-2019
1

12-03-2019

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

1,0 uur

De werkzaamheden betreffen: overleg met de bank.

3,5 uur

-0,4 uur (inclusief correctie periode 2)

De werkzaamheden betreffen: Opheffen van de bankrekening.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

0,0 uur

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

12-03-2019

1
24-06-2019
2

16-09-2019
3

12-03-2019
1

12-03-2019
1

12-03-2019
1

12-03-2019

1

12-03-2019

1



6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

0,0 uur

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van Auto Ambacht Zoetermeer B.V. werd bijgehouden in een
online boekhoudprogramma door een externe administrateur.

7.2 Depot jaarrekeningen

2017

Publicatiedatum: 16-11-2018
Consequentie: geen

2016

Publicatiedatum: 14-11-2017
Consequentie: geen

2015

Publicatiedatum: 9-6-2017
Consequentie: geen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Omvang: klein.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing gezien de oprichtingsdatum van de B.V. en het kapitaal
van € 100,--.

12-03-2019

1

12-03-2019

1

12-03-2019

1

12-03-2019
1

12-03-2019
1

12-03-2019

1

12-03-2019

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek moet nog plaatsvinden.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek moet nog plaatsvinden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

(Overige) onrechtmatige gedragingen

Het rechtmatigheidsonderzoek moet nog plaatsvinden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

1,3 uur

3,7 uur

1,3 uur (correctie periode 2)

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Als p.m. posten worden hier vermeld: salaris en kosten curator, kosten van
Claimsagent en vorderingen van mogelijke dwangcrediteuren.

Overige boedelvorderingen
Vooralsnog geen.

12-03-2019

1

12-03-2019

1

12-03-2019

1

12-03-2019

1

24-06-2019
2

16-09-2019
3

12-03-2019
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Op verslagdatum (1e verslag) heeft de fiscus nog geen vordering ingediend.

€ 48.954,00

Toelichting
De fiscus heeft een preferente vordering ingediend ter hoogte van in totaal €
48.954.

€ 79.506,00

Toelichting
De fiscus heeft een preferente vordering ingediend ter hoogte van in totaal €
79.506.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Op verslagdatum (1e verslag) heeft het UWV nog geen vordering ingediend.

Toelichting
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
De verhuurder.

De situatie is nogal diffuus over de status van de achterstallige huur. De
eigenaar van het pand heeft een vordering op de hoofdhuurder. De
hoofdhuurder is Van der Post in privé, danwel de vennootschap. Dat is
afhankelijk van of sprake is geweest van contractovername door de failliet.
Deze discussie is nog niet beslecht.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

73

20

Toelichting
73 (volgens de failliet).
20 (volgens crediteurenlijst.nl).

24

Toelichting
24 (volgens crediteurenlijst.nl)

12-03-2019

1

24-06-2019
2

16-09-2019
3

12-03-2019

1

24-06-2019
2

12-03-2019
1

12-03-2019
1

24-06-2019
2

16-09-2019
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€63.909,00

€ 41.295,17

Toelichting
€ 63.909 (volgens de failliet)
€ 41.295,17 (volgens crediteurenlijst.nl)

€ 50.316,39

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet duidelijk.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

3,5 uur
De werkzaamheden betreffen: het aanschrijven van de crediteuren op basis
van de bekende administratie.

6,1 uur

8,3 uur (inclusief correctie periode 2)

De werkzaamheden betreffen: Het plaatsen van diverse vorderingen op de
crediteurenlijst. Correspondentie met een eigenaar van een set zomerwielen,
die kort na datum faillissement zijn ontvreemd.

12-03-2019

1

24-06-2019
2

16-09-2019
3

12-03-2019

1

12-03-2019

1
24-06-2019
2

16-09-2019
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen. 12-03-2019
1

Verhuurder. 24-06-2019
2

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 12-03-2019
1

Ontruimingsprocedure huur. 24-06-2019
2

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 12-03-2019

1

De rechtbank had reeds een comparitie van partijen belegd medio maart 2019. 24-06-2019
De curator is daar geweest en heeft een nadere toelichting gegeven. 2

De rechtbank heeft de huurovereenkomst tussen de verhuurder en de

hoofdhuurder opgezegd en wel tegen 16 april 2019. De curator heeft de

locatie in overleg met de verhuurder op 3 mei 2019 leeg opgeleverd.

9.4 Werkzaamheden procedures

0,0 uur 12-03-2019
1
2,6 uur 24-06-2019
2
I 1,5 uur (correctie periode 2) 16-09-2019

3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Incasso (on)betwiste debiteuren 24-06-2019
- Onderzoek naar grootboekrekeningen en saldering in 2016-2017 2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

- Huurkwestie (ontruiming en ontbinding) adresseren; 12-03-2019
- Onderhuurderskwestie adresseren; 1
- Incasso onbetwiste debiteuren;

- Incasso betwiste debiteuren;

- Afwikkeling executieveiling door Ontvanger i.v.m. verkochte maar nog niet

geleverde zaken;

- Verkoop voertuigen bedrijfsvoorraad;

- Verkoop voorraad;

- Verkoop inventaris (indien interesse);

- Onderzoek en vragen met betrekking tot inbreng eenmanszaak in 2015;

- Onderzoek naar grootboekrekeningen en saldering in 2016-2017.

Voor een faillissement gebruikelijke periode. 24-06-2019

2

10.3 Indiening volgend verslag

5-12-2019 16-09-2019
3

10.4 Werkzaamheden overig

5,3 uur 12-03-2019

De werkzaamheden betreffen: divers overleg met de bestuurder en de 1

rechtbank.

7,5 uur 24-06-2019
2

-0,8 uur (inclusief correctie periode 2) 16-09-2019
3

De werkzaamheden betreffen: Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


